



CONAD

CITY

DA MERCOLEDÌ
21 AGOSTO
A DOMENICA 1
SETTEMBRE 2024



TAGLIO NETTO



PASSATA
DI POMODORO
MUTTI
700 g

€
0,95
€ 1,36 al kg

ARTISTI DELLA QUALITÀ



PROSCIUTTO DI PARMA D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
stagionatura minima
18 mesi - al taglio
all'etto

€
2,59
€ 25,90 al kg

LATTE UHT PARZIALMENTE
SCREMATO MICROFILTRATO
STERILGARDA
brik - 1 L

€
0,89

Personae oltre le cose



PIANTE
FIORITE MIX
vaso da 10 cm

2,49
al pezzo



PERE COSCIA
origine Italia
1ª categoria - cal. 50+

2,49
al kg



BANANE DOLE
origine Ecuador
1ª categoria

1,39
al kg



SUSINE STANLEY
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria
cal. 35/40 - 1 kg

1,98

SUPER OFFERTA
...del Giorno **GIOVEDÌ 22 AGOSTO**



POMODORO
OBLUNGO COCKTAIL
PICCADILLY
origine Italia
1ª categoria - 500 g

1,49
€ 2,98 al kg



INSALATA GRAN MIX
PERCORSO QUALITÀ CONAD
1ª categoria - 125 g

0,99
€ 7,92 al kg

l'Ortofrutta



CONAD

PERCORSO QUALITÀ



PATATE
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia
1ª categoria
1,5 kg

1,95
€ 1,30 al kg



MELANZANE OBLUNGHE TONDE
origine Italia
1ª categoria - cal. 140/170

1,39
€ al kg



SCELTE DI BENESSERE

DAI MIGLIORI SIAIOLI PER TE E PER L'AMBIENTE.

verso natura

verso natura
CONAD

ZUCCHINE
BIO VERSO NATURA
CONAD
origine Italia - 500 g

1,99
€ 3,90 al kg



i Surgelati

CONAD



CUORI DI FILETTO
DI NASELLO CONAD
300 g

3,19
€ 10,63 al kg

CONAD



BROCCOLI CONAD
600 g

2,19
€ 3,65 al kg

CONAD



COPPA DEL NONNO
MOTTA NESTLÉ
6 pezzi - 390 g

3,19
€ 8,10 al kg



BISCO GELATO
VANIGLIA CACAO ZABAIONE
CONAD
6 pezzi - 480 g

2,69
€ 5,60 al kg



VASCETTA GELATO
AFFOGATO CARTE
D'OR
vari gusti - 500 g

3,89
€ 7,70 al kg

CONAD  PERCORSO QUALITÀ



COSCIOTTI DI POLLO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

2,90
al kg

CONAD  PERCORSO QUALITÀ



POLPA A TRANCIO
DI BOVINO ADULTO

7,45
al kg



SALSICCE
DI SUINO CAMPANA
AL NATURALE

5,90
al kg

CONAD  PERCORSO QUALITÀ



MACINATO
DI BOVINO ADULTO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

6,90
al kg

CONAD  PERCORSO QUALITÀ



PETTO DI POLLO
A FETTE PERCORSO
QUALITÀ CONAD

7,90
al kg

SUPER OFFERTA
del Giorno **GIOVEDÌ 29 AGOSTO**



10,90
al kg

Selezione Scottona Tenerissime

FETTINE PER COTOLETTA
DI SCOTTONA DI BOVINO ADULTO

CONAD  PERCORSO QUALITÀ

ARTISTI DELLA QUALITÀ



HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
PERCORSO
QUALITÀ CONAD

8,90
al kg



FETTINE
DI ANTERIORE
DI BOVINO ADULTO

8,90
al kg



La qualità Conad al miglior prezzo.

Centinaia di prodotti indispensabili a prezzi sempre bassi e fissi.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



Conad trionfa al CX Store Award e vince il Premio GDO come LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA



PESCHE GIALLE PERCORSO QUALITÀ CONAD origine Italia 1ª categoria - 1 kg 1,79€

Small vertical text on the right side of the peach advertisement.

CONAD

LINEA CIOTOLE MIX&GUSTA CONAD vari tipi

2,79€

CONAD

RICOTTINE CONAD 2x100 g

1,09€

€ 5,45 al kg

CONAD

YOGURT CREMOSO DUE BONTÀ CONAD vari gusti - 150 g

0,85€

€ 5,67 al kg

CONAD

PLUMCAKE CLASSICO CON YOGURT MAGRO CONAD 6 pezzi - 190 g

0,99€

€ 5,21 al kg

CONAD

OLIVE NERE SNOCCIOLATE CONAD 3x200 g - 225 g sgocc.

2,89€

€ 12,84 al kg sgocc

CONAD

BIBITE CONAD vari tipi pet - 1,5 L

0,79€

CONAD

LINEA ASSORBENTI CONAD a partire da

1,04€

CONAD

ASCIUGATUTTO CONAD 50 strappi - 2 veli 3 rotoli

1,39€

CONAD

LETTERIA ASSORBENTE PROFUMATA GATTI CONAD 10 L

3,49€



PROSCIUTTO CRUDO
NEGRONI
100 g

2,39
€ 23,90 al kg



COTTO STELLA
NEGRONI
110 g

2,19
€ 19,91 al kg



GNOCCHI/
GNOCCHETTI
DI PATATE RANA
500 g

1,89
€ 3,78 al kg



SALMONE
AFFUMICATO
NORVEGESE
THE ICELANDER
50 g

1,69
€ 33,80 al kg



RISO INSALATE
ORO SCOTTI
vari tipi

1,89



PASTA INTEGRALE
BARILLA
vari tipi - 500 g

0,79
€ 1,58 al kg



FILETTI DI TONNO
CALLIPO
al naturale
174 g - 122 g
sgocc./
all'olio di oliva/
all'olio extravergine
di oliva biologico
174 g

3,99



SUCCO E POLPA
VALFRUTTA
pera/pesca/albicocca
brik - 8x200 ml

MASSIMO ACQUISTABILE
4 PEZZI ASSORTITI

1,79



MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI ASSORTITI

FROLLINI
ANCORA UNO
TRE MARIE
frolla con cioccolato
in pezzi - 360 g/
cioccolato
in frolla krumiro/
cacao con gocce
di cioccolato
315 g

1,29



MASSIMO ACQUISTABILE
4 PEZZI ASSORTITI

ACQUA LEVISSIMA
naturale/frizzante
pet - 6x50 cl

1,09



YOGURT
BIANCO CONAD
magro/
intero dolce/
intero naturale
500 g

1,29
€ 2,58 al kg



PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO D.O.P.
PARMAREGGIO
GRAN TERRE
stagionatura
minima 30 mesi
60 g

1,39
€ 23,17 al kg



GORGONZOLA
DOLCE D.O.P.
SAVORI & DINTORNI
CONAD
200 g

2,79
€ 13,95 al kg



WURSTEL
CLASSICO SNACK
MAXI CONVENIENZA WUDY AIA
4x100 g

1,59
€ 3,90 al kg



CARTA IGIENICA
SCOTTEX
10 rotoli

2,59



SOTTILETTE CLASSICHE
200 g

1,59
€ 7,95 al kg



PHILADELPHIA ORIGINAL
2x200 g

1,59
€ 9,94 al kg



*DETERSIVO
LIQUIDO
PER LAVATRICE
DASH
regolare/lavanda/
salva colore
21 lavaggi - 1,050 L

5,99
€ 5,70 al L



PESTI FRESCHI
RANA
senz'aglio/
alla genovese/
noci - 140 g

1,89
€ 13,50 al kg



SUGHI/PESTI
FRESCHI RANA
vari tipi

2,49



SALAME VILLANI
Milano/ungherese
al taglio
all'etto

1,69
€ 16,90 al kg



PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ CONAD
al taglio
all'etto

1,19
€ 11,90 al kg



FORMAGGIO
BEL PAESE GALBANI
al taglio
all'etto

1,29
€ 12,90 al kg



BOCCONCINI SALAME
CITTERIO

16,90
al kg



PECORINO STAGIONATO
IL VERO FORMAGGIO SCOPAROLO
al taglio
all'etto

2,09
€ 20,90 al kg



FORMAGGIO
CAMOSCIO D'ORO
al taglio
all'etto

1,29
€ 12,90 al kg



TRECCIONE AFFUMICATO VALVO
al taglio
all'etto

0,99
€ 9,90 al kg



COPPA PIACENTINA D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio
all'etto

2,58
€ 25,80 al kg



FORMAGGIO LEERDAMMER
al taglio
all'etto

1,08
€ 10,80 al kg



GRANA PADANO
D.O.P. SELEZIONE CONAD
al taglio
all'etto

1,19
€ 11,90 al kg

SCELTEdiGUSTO

Bonvoluta Eccellenza



3,39
€ 13,55 al kg

**BURRATA
DELIZIOSA**
250 g

ABBINALO CON



PECORINO
FALERIO D.O.C.
CASAL FARNETO
75 cl

4,75

SAPORI
DINTORNI
CONAD



MORTADELLA COTENNA
SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio
all'etto

1,39
€ 13,90 al kg



SCELTE DI BENESSERE

FAI UN GESTO BUONO PER TE E PER L'AMBIENTE.



CONAD
Alimentum
SENZA GLUTINE
senza lattosio

LINEA FROLLINI
SENZA GLUTINE
CONAD ALIMENTUM
a partire da

2,29



RISETTE BIO
RISO SCOTTI
vari tipi

1,45



RISETTE BIO
RISO SCOTTI
classiche/
mais - 150 g

1,30
€ 8,67 al kg

Piacersi
CONAD



30%
di PROTEINE

300g

MUESLI CONAD PIACERSI
cioccolato fondente e nocciole/
cocco e mandorle
300 g

3,19
€ 10,63 al kg



PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
formati normali
500 g

0,79
€ 1,58 al kg



POMODORINI INTERI
VALGRÌ
400 g - 240 g
sgocc.

0,69
€ 2,80 al kg sgocc



TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
RIO MARE
4x80 g

5,19
€ 16,22 al kg



OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
IL FRANTOIO
CARAPELLI
1 L

8,99



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
GIGLIO ORO
pet - 1 L

1,95



MAIONESE
CLASSICA
BIFFI
480 g

1,99
€ 4,15 al kg



PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
24 fette - 430 g

0,89
€ 2,07 al kg



RISOINSIEME CONAD
sottolio - 2x285 g/
senza olio - 2x300 g - 360 g sgocc.

2,59



MAIS BONDUELLE
3x150 g - 420 g sgocc.

2,19
€ 5,21 al kg sgocc



FETTE BISCOTTATE
GRANFETTA
vitalità/integrali
40 fette - 300 g

1,15
€ 3,03 al kg



CARNE LINEA ORO
MONTANA
3x90 g

2,65
€ 9,01 al kg



BRUSCHETTA
MONTALBANO
carciofi/olive nere/
peperoni - 130 g

1,29
€ 9,92 al kg



SUGHI BARILLA
basilico/datterini/
arrabbiata - 400 g

1,49
€ 3,73 al kg



CRACKERS MISURA
vari tipi

1,99



CONAD

SNACK CONAD
petali di patate/
bastoncini
di patate/
croccantini di
mais al formaggio
6x25 g

1,48
€ 9,87 al kg

CONAD



WAFER SNACK CONAD
crema alla nocciola/crema al cacao
5x45 g

1,19
€ 5,29 al kg



CROISSANT BAULI
6 pezzi
vari tipi

1,85



ACQUA NATURALE
PANNA
pet - 6x1,5 L

2,28



CAPSULE
PER CAFFÈ
ESPRESSO LAVAZZA
A MODO MIO
intenso/dek/
passionale
16 pezzi - 120 g

4,49
€ 37,42 al kg



CAFFÈ
AROMADICASA
CAFFÈ VERGANANO
2x250 g

2,99
€ 5,98 al kg



PEPSI
classica/max zero
pet - 2x1,5 L

2,09



THÈ
SAN BENEDETTO
vari tipi
pet - 1,5 L

0,79



GATORADE
vari tipi
pet - 500 ml

1,00 €



SUCCHI
100% SOLAMENTE
FRUTTA YOGA
corposa di bosco/
morbida di pera
pet - 1 L

1,65 €



VINO ZONIN
lambrusco/
frizzantino - 1,5 L

3,75 €



PASSERINA I.G.T.
CASAL FARNETO
75 cl

3,75 €



FIANO AVELLINO
D.O.C.G. FEUDI
DI SAN GREGORIO
75 cl

8,90 €



CHIANTI D.O.C.G.
SERRISTORI
75 cl

4,49 €



DRY GIN GORDON'S
70 cl

8,99 €



BIRRA CORONA
classica/0,0
33 cl

1,25 €



BIRRA 4 LUPPOLI
PORETTI
66 cl

1,35 €



COCKTAIL LE COQ
vari tipi - 33 cl

1,25 €



*LINEA CITROSIL
a partire da

1,79 €



FILETS
GATTO SHEBA
vari tipi - 60 g

1,09 €
€ 18,17 al kg



*PROFUMO
PER BUCATO
COCCOLINO
freschezza celeste/
prima fioritura/
bouquet estivo
342 ml

4,29 €
€ 12,54 al L



*DISINFETTANTE
PAVIMENTI
LYSIFORM
vari tipi - 1,100 L

2,49 €
€ 2,26 al L



DENTIFRICIO
MENTADENT P
100 ml

1,69 €
€ 16,99 al L



SAPONE LIQUIDO
DOVE
classico/seta
preziosa/
care & protect
250 ml

1,59 €
€ 6,36 al L



BAGNOCCIA
VIDAL
vari tipi - 600 ml

1,59 €
€ 2,65 al L



BON ROLL
CON SPINACI AIA
750 g **9[€],33**
€ 12,44 al kg

1 pezzo 8 bollini



COTOLETTA
VIENNESE AIA
300 g **4[€],88**
€ 16,27 al kg

1 pezzo 5 bollini



TENERONI
GRAN TERRE
vari tipi - 150 g **2[€],79**
€ 18,60 al kg

1 pezzo 1 bollino

Piacersi
CONAD



RICOTTINE LIGHT
CONAD PIACERSI
2x100 g **1[€],19**
€ 5,95 al kg

1 pezzo 1 bollino

Piacersi
CONAD



BURRO A RIDOTTO
CONTENUTO
DI COLESTEROLO
CONAD PIACERSI
250 g **3[€],49**
€ 13,96 al kg

1 pezzo 4 bollini

Piacersi
CONAD



FORMAGGIO
FRESCO
SPALMABILE LIGHT
CONAD PIACERSI
175 g **2[€],09**
€ 11,94 al kg

1 pezzo 2 bollini



WAFER LOACKER
vari gusti **1[€],59**

1 pezzo 1 bollino

Piacersi
CONAD



DOLCIFICANTE
CONAD
PIACERSI
40 bustine
40 g **0[€],95**
€ 23,75 al kg

1 pezzo 1 bollino

Piacersi
CONAD



SCIROPPO
DI AGAVE
CONAD
PIACERSI
350 g **3[€],39**
€ 9,69 al kg

1 pezzo 4 bollini



SUCCO
ZERO
SAN BENEDETTO
vari gusti
pet - 90 cl **1[€],19**

2 pezzi 1 bollino



BEVANDE
LE LINF
VITASNELLA
acqua di cocco/
betulla/aloe
pet - 50 cl **1[€],29**

2 pezzi 1 bollino



BIRRA
GREZZA
RAFFO
45 cl

1 pezzo 1 bollino



BIRRA
VIVACE
MESSINA
3x33 cl **2[€],39**

1 pezzo 1 bollino



BRANCAMENTA
70 cl

1 pezzo 3 bollini



RUM
SANTA
TERESA
70 cl

1 pezzo 5 bollini

la raccolta con questi prodotti.

Iniziativa riservata ai possessori di

E PAGANDO CON CARTA INSIEME PIÙ
CONAD CARD I BOLLINI RADDOPPIANO.



FRISK
CLEAN
BREATH
strong mint/
peppermint
105 g

4,10
€ 39,05 al kg

1 pezzo 4 bollini



ONE
MINI DOG
ADULT PURINA
monoprotein
tacchino/
grain free pollo
1,200 kg

5,49
€ 4,58 al kg

1 pezzo 5 bollini



*CURA
LAVASTOVIGLIE
PRIL
vari tipi

2,45

1 pezzo 1 bollino



*PROFUMA
BIANCHERIA
I CONCENTRATI
CHANTECLAIR
sali marini
e fiori di loto/
muschio bianco
220 ml

5,45
€ 24,77 al l

1 pezzo 1 bollino



*LINEA
IGIENIZZANTI
NAPISAN
a partire da

2,29

1 pezzo 1 bollino



RICARICA
AUTOMATIC
GLADE
vari tipi
289 ml

3,69

1 pezzo 1 bollino



*TAVOLETTE
WC BREF
a partire da

1,39

1 pezzo 1 bollino



TUTTO
PANNOCARTA
2 rotoli

2,25

1 pezzo 1 bollino



GRATIS
CARTA
IGIENICA
SETA FOXY
4 rotoli
+ 2 rotoli gratis

2,95

1 pezzo 1 bollino



RICARICHE
SPAZZOLINI
ELETTRICI
ORAL B
cross action/
sensitive clean
2 pezzi

10,95

1 pezzo 1 bollino



COLORAZIONE
PERMANENTE
GOOD
GARNIER
varie colorazioni

9,19

1 pezzo 1 bollino



BELLE COLOR
GARNIER
vari tipi - 115 ml

5,99
€ 52,07 al l

1 pezzo 1 bollino



LINEA TENA
vari tipi

1 pezzo 3 bollini



**NEL REPARTO
MACELLERIA,
VASCHETTE
RICICLABILI
IN R-PET CON 50%
PLASTICA RICICLATA
PIÙ TRASPARENZA, MENO IMPATTO
SULL'AMBIENTE.**



Con questa e tante altre azioni concrete, nei nostri punti vendita, Sosteniamo il Futuro ogni giorno, anche attraverso i prodotti lavorati e confezionati da noi.



Conad trionfa ai CX Store Award e vince il Premio GDO per il QUARTO ANNO consecutivo in CAMPANIA come

MIGLIORI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO

Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!



L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

PROVINCIA DI AVELLINO

- Altavilla Irpina** Via M. S. Severino, 2 - 0825/991236
- Altavilla Irpina** Via Belvedere, 5 - 0825/991362
- Carvina** Via Carlo del Balzo, 81 - 0824/198784
- Gesualdo** Via IV Novembre - 0825/401828
- Fontanarosa** Via Roma, 23 - 0825/475033
- Frigento** Via Piano della Croce - 0825/440490
- Montoro Inferiore** Contrada Piano di Montoro Inferiore
- Via Fiume, 8 - 0825/503240
- Sharno** Via Puccini, 1 - 0825/448582

BENEVENTO

- Via Meomartini, 3/5 - 0824/311493
- Via S. Gaetano, 30/32 - 0824/50968
- Via Vittorio Veneto, 15/17 - 0824/50303

PROVINCIA DI BENEVENTO

- Airola** Via Trociano, 34 - 0823/713995
- Cusano Mutri** Contrada Giocagni, 17 - 0824/862100
- San Giorgio del Sannio** Via Spinelli, 58/62 - 0824/277629
- San Marco dei Cavoli**
- Via Principessa Maria di Piemonte, 64 - 0824/984222

PROVINCIA DI CASERTA

- Via Acquaviva, 183 - 0823/421237
- Alife** Via A. De Gasperi - 0823/787247
- Briano** Via Guercione, 22 - 0823/301099
- Casal Di Principe** Corso Dante - 081/8163809
- Casapesenna** Corso Europa, 199 - 0823/8163371
- Dragoni** Via Roma S. Marco - 0823/614190
- Fornicola** Corso Umberto I - 0823/876019
- Lusciano** Via F.lli Cairoli, 2 - 081/3049542
- Lusciano** Via delle Libertà, 71
- Maddaloni** Via Napoli, 44 - 0823/1890179
- Pietramelara** Via S. Pasquale - Contrada Airola - 0823/986031
- Roccamontina** Via XXIII Settembre - 0823/921310
- S. Cipriano D'Aversa** Via Acquaro, 73 - 081/8162619
- Teverola** Strada Provinciale Teverola - 081/5028624
- Vairano Patenora** Via Rimeembranze, 2 - 0823/643079
- Vairano Scalo** Via Napoli, C.C. Stellaia - 0823/958631



- NAPOLI**
- Piazza Garibaldi Staz. Napoli Centrale
- 081/5635323
- Via A. Scarfallo, 57 - 081/5782222

APERTO DOMENICA 25 AGOSTO/1 SETTEMBRE

CONAD (E I SUOI) i prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti offerti nel volante non praticati nel periodo indicato, nei quartieri corrispondenti disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti offerti nel volante è destinata a soddisfare l'area vendita del concorrente, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a seguito di appello e saranno basate sul volume. Prezzi ed immagini applicabili e relativi colori sono quelli in vigore al momento di andare in stampa. I colori possono variare in base alle condizioni di vendita. I colori possono variare in base alle condizioni di vendita. I colori possono variare in base alle condizioni di vendita.

NAPOLI

- Corso Arnaldo Lucci, 100/102 - 081/5567402
- Largo Sermoneta, 21/22A (inizio Via Posillipo)
- Via Traversa divisione Siena, 3/5/7 - 081/5700357
- Piazza Cavour, 156 - 081/450550
- Via Attilio Micheluzzi, 134 - 081/7020319
- Via Bosco di Capodimonte, 9 A/F - 081/7410882
- Via Carlo De Marco, 3 - 081/7802207
- Via Duomo, 346 - 081/2775546
- Via Giordano Bruno, 100 - 081/2482456
- Via Goffredo Malaterra, 1/14 ang. Via Domenico di Gravina
- 081/3143699
- Via Milano - Rco Ica-Snel, 170 - 081/5433659
- Via Nuova Poggioreale, 45/A - 081/3936542
- Via Pietro Colletta, 83 - 081/205611
- Via Provinciale, 1/C - 081/7261179

PROVINCIA DI NAPOLI

- Acerca** Via Madonnaella - 081/8859423
- Acerca** Via Marsala, 20 - 081/3198200
- Calvano** Via Italo Svevo - 081/8348562-081/8362505
- Casalnuovo** Corso Nazionale delle Puglie, 40 - 081/0155476
- Casalnuovo** Via dei Lagustri, 1
- Casalnuovo** Via Figna, 104/106 - 081/8422957
- Casalnuovo** Via Plinio, 14 - 081/3170145
- Casavatore** Via Marconi, 234
- Cicciano** Via Gramsci, 8 - 081/8263395
- Cicciano** Via Nota, 58 - 081/8264040
- Cimilite** Via Nazionale delle Puglie, 67 - 081/8231436
- Giugliano in Campania** Via Colonna, 182
- Ischia** Via G. B. Vico, 134/138 - 081/3331051
- Liverno** Via Nazionale, 42 - 081/8256075
- Marigliano** Corso Umberto I, 251 - 081/19719010
- Massa Lubrese** Via Filangieri, 25/27 - 081/8789014
- Marano di Napoli** Corso Umberto I, 57 - 081/6582461
- Magnano di Napoli** Via Napoli, 37 - 081/7451319
- Ottaviano** Via Pentetele
- Poggioreale** Via P.V. Marone, 8/10 - 081/5284778
- Pompei** Via Ripuarua, 89 - 081/8503285
- Portici** Viale Bernini, 11/13 - 081/2561546
- Pozzuoli** Via A. Arliaco, 140/144 B - 081/5267071
- Pozzuoli** Corso Umberto, 153 A - 081/5269429
- Pozzuoli** Via Campi Flegrei, 3 - 081/5263278
- Quiliano** Via Campana, 40 - 081/8181014
- Quarto** Via Credillo, 136/142 - 081/8769350

Quarto Via Villicella, 64 A - 081/8760031

- Roccarainola** Via Guglielmo Marconi, 24 - 081/9227860
- San Giorgio a Cremano** Via Luca Giordano, 67/70 - 081/7714618
- San Giorgio a Cremano** Via San Martino, 92/94
- Sant'Agata Sul Due Golfi** Via dei Campi, 6 - 081/8780411
- Sant'Antimo** C.so Unione Sovietica - 081/8333469
- Saviano** Via Aliperti, 37 - 081/5113602
- Scisciano** Via S. Borzillo, 7 - 081/8441152
- Sorrento** Via Capo, 10 - 081/8784758
- Torre Annunziata** Corso Umberto I, 195 - 081/8611030
- Villaricca** Corso Italia, 203 - 081/8949766
- Villaricca** Via S. Francesco D'Assisi 54, 081/8947286
- Volla** Via Filicchio, 83 - 081/7731107
- Volla** Viale Vesuvio, 15/8/5 - 081/7741533

SALERNO

- Piazza Portarotese, 12 - 089/5648784
- Via Giuseppe Bufano, 18/20 - 089/751989
- Via Irno, 29/33 E - 089/797844
- Via S. Margherita, 67/D - 089/750996

PROVINCIA DI SALERNO

- Altavilla Silentina** Piazza Umberto I, 15/16 - 0828/982361
- Bracigliano** Via d'Amato, 11 - 081/5184377
- Castel San Giorgio** Piazza Maritimi d'Ungheria, 15 - 081/952817
- Cava Dè Tirreni** Corso Principe Amedeo, 131 - 089/2096975
- Cava Dè Tirreni** Corso Mazzini, 114/116 - 089/2591058
- Centola** Via R. Talamo, 40 - 0974/933433
- Fisciano** Corso Vincenzo Ferreri, 4 - 089/2141677
- Lancusi** Via del Centenario - 089/2027107
- Mercato S. Severino** Piazza G. Sarino Carli
- Via Municipio, 30 - 089/879501
- Ogliara** Via Di Ogliara, 125 - 089/281933
- Roccamonte** Via Dot. Pascarelli, 19 - 081/5144410
- San Cipriano Picentino** Via Cav. Antonio Amato, 21 ABC
- San Gregorio Magno** Via Provinciale Nuova
- Scafati** Via E. De Filippo Vic. Villoio L, 6 - 081/8630614

PROVINCIA DI COSENZA

- Praia a Mare** Via Luigi Giugni, 14 - 0985/776482

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO



PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO LA SPESA ONLINE CON AD



PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO LA SPESA ONLINE CON AD



Acquista su spesaonline.conad.it

